
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  TuS Wesseli… S

I II III IV V VI Punkte
4 1 2 11 8 6

205
13:18

0
9

2
13

3
14

5
16

6
18

8
20 Auszeit

8:13

Ende
12:52 B  SG Aachen R

I II III IV V VI Punkte
9 15 10 12 16 11

25

╳

13
25

1
15

2
18

4
20

6
22

9
24 Auszeit

15:13

S
A
T
Z

2

Start
12:55 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
15 10 12 16 19 13

209
11:14

3
19

7
20

9 11 13 16 Auszeit

9:10
19:21

Ende
13:19 A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 17 19 12 2

25

╳

17
4
24

7
25

11 14 15 Auszeit

5:7
15:14

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
13:22 A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 17 19 12 2

8

╳ 2 3 4 6
Auszeit

3:4

Ende
13:39 B  SG Aachen S

I II III IV V VI Punkte
15 10 12 16 11 9

9

0
9

2 4 5 7 8 Auszeit

7:10
8:13

Wechsel
8:7 A  TuS Wesseli… R

I II III IV V VI Punkte
5 1 17 19 12 2

15

╳

13
 
15

  11
Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  SG Aachen vs. TuS Wesseling A
Spiel 19 04.11.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium
52223 Stolberg

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  SG Aachen 9/14

9 Volland, Hugo X
10 Negra, Hannes X
11 Klenker, Tom X
12 Mishin, Maxim X
13 Benthin, Sean X
15 Grebentsov, Ruslan X
16 Knippen, Jakob X
19 Schröder, AntonBenJ… X
30 Funk, Jakob X

B  Libero

30 Funk, Jakob X

B  Offizielle

T Röhrs, Maik

C

A  TuS Wesseli… 12/14
1 Landsch, Jonathan X
2 Lorenzen, David X
4 Vinolv, Oleg X
5 Meissner, Henry X
6 Arsheed, Raja Hasha… X
8 Recht, Konstantin X
9 Krebs, Manuel

11 Querbach, Julius X
12 Rottland, Frederik X
17 Wagner, Peer X
19 Gasper, Maximilian X
20 Ichihashi, Shota X
A  Libero
20 Ichihashi, Shota X
A  Offizielle
T Arsheed, RajaIbraheem

CT Hammermayer, Niklas

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:1

Ergebnisse
B  SG Aachen TuS Wesseli… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 52 20 0 1 1
2 1 0 20 2 24 25 1 0 2
2 0 0 9 3 17 15 1 0 1
5 1 1 54 93 60 2 1 4
Start: 12:00 Ende: 13:39 Dauer: 1:39

Sieger: TuS Wesseling

Schiedsgericht Linienrichter
1 Bund, Simon 1 Beck, Steffen
2 Stommen, Paul 2 Patel, Rishi

Schr. Moor, Andreas
Assist. Brühl, Robin

Dokument erstellt: 07.11.2023 09:20 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4
https://www.sams-score.de


