

## Bezirksliga 1 mU18

Männer

## (B) SG Aachen vs. TuS Wesseling (A)

Spiel 19

04.11.2023 12:00 Uhr

Goethe Gymnasium 52223 Stolberg



			S		art :00	A	TuS V	Nesse	li	s		de :52	(	B) sg	Aache	n	R
		ufschlagfolge	Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
2	Startaufstellung		<b> </b>	4	1	2	11	8	6		9	15	10	12	16	11	
In la		Spielernr. Spielstand	Ŀ	5						20							25
Aufstellung	Auswechsel- spieler		Z	13:18													
-		1 5															
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	0 9	2 13		5 16	6 18	(D			1 2 15 18			6 22		Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.								8:13	25)						15:13

S		art :55	(	B) sg	Aache	n	s		ide :19	A	) TuS V	Vesse	li	R
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
T	15	10	12	16	19	13		5	1	17	19	12	2	
<u> </u>						9	20							25
Z						11:14								
2	3 19	7 20)	9	11	13	16	Auszeit	X 17	4 24	7 25	11	14	15	Auszeit
	13	ع					9:10 19:21			8				5:7 15:14

B SG Aachen

B Offizielle

T | Röhrs, Maik

9 Volland, Hugo

_				S		art :22	A	) TuS \	Nesse	li	R		ide :39	(	B) sg	Aache	n	s		chsel :7	A	) TuS \	Vessel	i	R
		ufschlagfol		Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Sta	artaufstellu	<u> </u>	T	5	1	17	19	12	2	_	15	10	12	16	11	9		5	1	17	19	12	2	
Aufstellur		Spieler	nr.	<u>.</u> [							8							9							15
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielsta	ınd '	<b>Z</b>																					
_		·	_																						
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.		3	(	2	3	4	6		Auszeit	0 9	2	4	5	7	8	Auszeit	X 13	15				11	Auszeit
		3. 7. 4. 8.		•							3:4	٥						7:10 8:13							

24	25	1	0	2	B	Offizielle		(A)	) Offizielle	
52	20	0	1	1	30	ruik, Jakob	1^	20	Ichihashi, Shota	Х
Dauer	Р	G	W	Α	20	Funk, Jakob	ΙX		) Libero	
TuS W	lesse	eli	(	$\overline{A}$	(B)	Libero		20	Ichihashi, Shota	Х
nisse								19	Gasper, Maximilian	Х
					30	Funk, Jakob	Х	17	Wagner, Peer	X
					19	Schröder, AntonBenJ	Х	17	Rottland, Frederik	X
					16	Knippen, Jakob	Χ	11	Querbach, Julius	X
					15	© Grebentsov, Ruslan	Χ	9	Krebs, Manuel	Ļ
					13	Benthin, Sean	Х	8	Recht, Konstantin	Х
					12	Mishin, Maxim	Х	6	Arsheed, Raja Hasha	Х
					11	Klenker, Tom	Х	5	Meissner, Henry	Х
					10	Negra, Hannes	Х	4	virioly, Oleg	^

A) TuS Wesseli...

T Arsheed, Rajalbraheem

CT Hammermayer, Niklas

1 © Landsch, Jonathan 2 Lorenzen, David

12/14

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen

5	1	1	54		93	60	2	1 4				
S	Start: 12:00   Ende: 13:39   Dauer: 1:39											
Sie	Sieger: TuS Wesseling 2:1											

Satz

2

Ergebnisse

17 **15** 1 0 1

(B) SG Aachen

1 0 1 25

2 1 0 20

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Bund, Simon		1	Beck, Steffen		
2	Stommen, Paul		2	Patel, Rishi		
			Schr.	Moor, Andreas		
			Assist.	Brühl, Robin		

Dokument erstellt: 07.11.2023 09:20 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.4 https://www.sams-score.de

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung ★: MVP